
 

Uchwała  Nr LVI/685/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 grudnia 2005r. 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, 
poz. 148; z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do 
uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
         Jacek Chronowski 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr LVI/685/2005 z dnia 20.12.2005r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożar. 2 850

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 850

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 2 850

852 Pomoc społeczna 89 904 12 700
85202 Domy pomocy społecznej 82 774 7 900

0830 Wpływy z usług 49 000
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 19 374
0920 Pozostałe odsetki 14 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 400 7 900

85203 Ośrodki wsparcia 380

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 380

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 6 750 4 800

0690 Wpływy z różnych opłat 4 800

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 600

0920 Pozostałe odsetki 4 800
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pien. 1 350

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 21 300
85333 Powiatowe urzędy pracy 21 300

0920 Pozostałe odsetki 9 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 12 300

Razem: 114 054 12 700
Ogółem zwiększenie dochodów: 101 354

Przewodniczący Rady Miasta

Jacek Chronowski



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr LVI/685/2005 z dnia 20.12.2005r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 185 000 185 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 185 000
wydatki bieżące 174 000
wydatki majątkowe 11 000

60016 Drogi publiczne gminne 185 000
wydatki majątkowe 185 000

754 Bezpieczeństwo publ. i ochrona przeciwpoż. 2 850
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 850

wydatki bieżące 2 850
852 Pomoc społeczna 349 253 272 049

85202 Domy pomocy społecznej 346 923 272 049
wydatki bieżące 96 923 251 000
w tym:
wynagrodzenia 41 000
pochodne od wynagrodzeń 5 874 1 000
wydatki majątkowe 250 000 21 049

85203 Ośrodki wsparcia 380
wydatki bieżące 380

85220
Jednostki specj. poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 1 950
wydatki bieżące 1 950

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społ. 21 300
85333 Powiatowe urzędy pracy 21 300

wydatki bieżące 21 300
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 208 1 208

92116 Biblioteki 1 208 1 208
wydatki bieżące 1 208
w tym:

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 208
wydatki majątkowe 1 208
w tym:

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 1 208
Razem: 559 611 458 257
Ogółem zwiększenie wydatków 101 354

Przewodniczący Rady Miasta

Jacek Chronowski



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

nr LVI/685/2005 z dnia 20.12.2005r.

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2005 roku"

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600- Transport i łączność 11 000 185 000
60015- Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 11 000

6. Dokumentacja techniczna 11 000
60016- Drogi publiczne gminne 185 000

1. ul. Szarych Szeregów 85 000
3. Przebudowa ul. Podgórskiej i Kochanowskiego 100 000

754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 940 21 940
75404- Komendy wojewódzkie Policji 21 940 21 940

1.
Dofinansowanie realizacji budowy nowej siedziby Komendy Miejskiej 
Policji 21 940

2.

Opracowanie dokumentacji technicznej utworzenia stanowiska 
oficera dyżurnego oraz funkcji recepcyjnej w budynku przy ul. 
Sienkiewicza 55 21 940
852- Pomoc społeczna 250 000 21 049
85202- Domy pomocy społecznej 250 000 21 049

1. Dom Pomocy Społecznej, ul. E. Plater 20 250 000
1.3. Wykonanie nowej konstrukcji dachu wraz z pokryciem 250 000
2. Dom Pomocy Społecznej, ul. Nawojowska 155 21 049
2.2. Wyposażenie budynku w instalację alarmową przeciwpożarową 399
2.4. Zakup samochodu 20 650

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 208
92116- Biblioteki 1 208

1. Modernizacja dachu na budynku SBP - oddział dla dzieci 1 208
Razem: 282 940 229 197
Ogółem zwiększenie wydatków: 53 743

Przewodniczący Rady Miasta

Jacek Chronowski


